
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Kaltenkirchen S

I II III IV V VI Punkte
13 1 4 10 7 8

6

0 1 2 3 5 6
Auszeit

Ende
11:20 B  VfL Bad Schwartau R

I II III IV V VI Punkte
22 10 2 12 3 13

1518
11:3

╳

15
1 8 10 12 14

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  VfL Bad Schwartau S

I II III IV V VI Punkte
10 18 2 12 3 13

15

0
10

2
12

4
13

5
15

6 7
Auszeit

4:5

Ende
11:37 A  Kaltenkirchen R

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 13 7 8

12

╳

8
1
10

2
11

5
12

6 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Spieltag 5 LM U20m 25.02.2024 Kieler TV
Männer

B  VfL Bad Schwartau vs. Kaltenkirchener TS A
Spiel 2 25.02.2024 10:00 Uhr

Berufsschule Gellertstraße
24114 Kiel
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B  VfL Bad Schwartau 7/14
2 Raab, Bendikt X
3 Grahn, Hanno X

10 Ham, Maxim X
12 Heidmann, Christian X
13 Niemann, Till X
18 Schumann, Luca X
22 Wysocka, Tanel X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Kaltenkirchen 7/14
1 Thoktas, Jesse X
4 Freer, David X
6 Conrad, Hannes
7 Rutenberg, Jeremy X
8 Rosenberg, Erik X

10 Thoktas, Tarek X
13 Leinung, Max X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Bad
Schwartau

Kaltenkirchen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 15 1 80 6 0 0 0
1 0 1 15 2 14 12 0 0 0

3
1 1 2 30 94 18 0 0 0
Start: 10:00 Ende: 11:37 Dauer: 1:37

Sieger: VfL Bad Schwartau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ehlers, Finn 1
2 Borgwardt , Finn 2

Schr. Alpen, Finn
Assist. Algothani, Tarek
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